首l 議 号

令和 7年 9月 12日

野村一也様

蘭越町議会議長熊谷雅

陳情の処理結果について

令和 7年 7月 28日付をもって提出された次の陳情は、次のとおり審査しない

ことと決定したので通知します。

言百

1. 件 名 地方自治法第 100条の調査を求める陳情書

2. 審査しない理由

令和 7年 7月 28日付けで提出された陳情書は、令和 3年 2月 12日付で

提出され総務文教常任委員会で審査報告後、令和 4年第 3回定例会において

不採択と可決された陳情舎の内容と同様であり、既に適正な審査を行い決定

されたものです。

以上のことから本陳情は審査しないことといたします。

l品]越111]"議会中務局

宮 0136・55・7831

0136・55・7833